DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/9zgCOIR9

CAN AM
Outlander 6x6 450T

Kood 02.26200

Versioon 06102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | Pbhjakaitsme tagaosa 1 02.20301K 1
2 | P6hjakaitsme tagaosa 2 02.20302K 1
3 | Paremp. tagadbtshoova kaitse 02.18801 2
4 | Vasakp. tagadotshoova kaitse 02.18802 2
5 | PBhjakaitsme esiosa 02.15801K 1
6 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.8401K 1
7 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.8204 1
8 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.8205 1
9 | Tagaosa klamber 02.20303 1
10 | Tagaddtshoova kaitsme klamber 02.18803 4

11 | Kronstein 02.18804 4
12 | Kronstein (80) 02.18805 4
13 |Kronstein (100) 02.18806 4
14 | Esi6dtshoova kaitsme klamber 02.8210 4
15 |Plaat 02.5006 6
16 | Kinnitus plaat 02.2305 3
17 | Kronstein 03.3502 4
18 | Ndgus seib 14.503 47
19 |Polt M6x12 DIN 933 0T.02.02.030 16
20 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 6
21 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 4
22 | Polt M6x35 DIN 933 0T.02.02.090 2
23 | Polt M6x50 DIN 933 0T1.02.02.120 4
24 | Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 18
25 | Polt M8x35 DIN 933 0T1.02.02.210 1
26 | Polt M10x30 DIN 933 0T.02.02.320 4
27 | Polt M8x25 DIN 7991 0T.02.04.160 4
28 | Puidupolt M8x25 DIN 603 0T.02.05.060 8
29 |Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 38
30 |Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.04.030 12
31 |Seib @10/20 DIN 125 0T.04.01.040 8
32 | Koonuseib @8 14.502 4
33 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 6
34 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 12
35 | Nyloc mutter M10 DIN 985 0OT.03.02.050 2

02.26200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450T




Original

21323034

1929
212918 with brake 2631x2)

without brake 26;31,35

2229182933

with brake 26;31(x2)
without brake 26;31,35

L4
212978 '
with brake 26,311x2)

without brake 263135

with brake 2631(x2)
without brake 26;31,35

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

= " .n o =
?;R%en‘wéve original boltsx:

Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502. Aseta kronsteinid raamiga samale tasapinnale.
Kui ATV raamis on kaks polti samas kohas kus kronsteini polt, siis kinnita
kronstein ainult Ghe poldiga!

S 1V N i

i

02.26200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450T



P0os.28;30:;34

OK o g 7 ®
s
\ POS O 918

Samm 4 Paigalda plaadid 02.5006.

a%
N
S o

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda pdhjakaitsme esiosa 02.15801K. Kui kasutate CanAm originaal
sahaadaptrit (kood 715004338) Idigake esikaitse kiljepainded ara ja kasutage
adaptri originaal polte (vaata pilte).

ROSHISR2I IS

. Instzlletfion WitgOE plow mMOURt

%

)

-

Origeliplaimounts

<+ I 2 ~
=y — :

£ ' P08.27 53230534

Installithreugh
fioNEpLetEECHON

P

# (& @
A Sl NG

Pos:19:29:1'8

02.26200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450T



Samm 6 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.20301K ja plaadid 02.5006.
Lihtsamaks paigalduseks soovitame eemaldada ratta.

Samm 7 Paigalda pdhjakaitsme teine tagaosa 02.20302K.

6 O

- ,
v 4 Z>

11&26)

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 8 Paigalda esidGtshoova kaitsmed 02.8204 ja 02.8205.

Samm 9 Paigalda kronsteinid 02.18804, 02.18805, 02.18806.

NB!

Uhel rattal vdib puududa kronsteini Pos.11 kinnituskoht, paigalda
006tshoova kaitse ilma kronsteinital

7/ Joriginalgbel
“ '{. “ ,¢g, i‘v; %'i‘,
A\ | [ bush/nUE

“\ |

orig‘i‘nal bolt,

bush, ‘nut \

N & S~ ‘ “'\M |
M= P‘gj)é.26;31( N o \
/ Pes.26;31;11;31;35 S\\
. Pos.l3 [Pes.lS Pos.11
PIDURIGA RATTAL ILMA PIDURITA RATTAL
NB!

Kontrolli, et poldi Pos.26 ja piduriketta vahele jadks piisav vahe
(min 2mm).

02.26200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450T



Samm 10 Paigalda tagaGdtshoova kaitsmed 02.18801 ja 02.18802.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.26200 Alumiinium pdhjakaitse CanAm Outlander 6x6 450T



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

